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Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus

subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos

rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus

subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos

aprašu, patvirtintu Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27

„Dėl Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų

rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2026-03-20 raštą Nr. SD-50 „Dėl Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos

2025 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e

n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų ataskaitų rinkinį (pridedama):

1.1. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras  Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2026 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-52

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijai (toliau – Gimnazija) 2025 metai buvo trisdešimt tretieji

atsakingos ir sėkmingos veiklos metai. Dirbdami komandoje siekėme, kad Gimnazija teiktų ne tik

akademines žinias, bet ir ugdytų mokinių motyvaciją, pilietiškumą, toleranciją, užtikrintų jų saugumą.

2025 metais išlaikyti aukšti mokinių akademiniai pasiekimai. Abiturientai labai gerai

laikė anglų kalbos (tarp laikiusiųjų gautas  ir aukščiausias – 100 balų – įvertinimas), geografijos (tarp

laikiusiųjų gautas 96 balų įvertinimas), lietuvių kalbos ir literatūros (A kursas), matematikos

egzaminus. Keturiasdešimt keturi procentai visų Gimnazijos mokinių 2024–2025 mokslo metus baigė

gerais ir labai gerais įvertinimais. Mokiniai užėmė prizines vietas įvairaus lygmens dalykiniuose

konkursuose ir olimpiadose (1 priedas).

Sėkmingai vyko ne tik akademinė veikla, bet ir veikla, skatinanti mokinių motyvaciją

siekti karjeros, kūrybiškumą ir akiračio plėtimą. 2025 metai buvo ypač gausūs projektų (2 priedas).

Gimnazijoje buvo vykdomas tarptautinio „Erasmus+“ projekto „Learning Strategies for

Future“ mobilumas – Gimnazijoje svečiavosi mokinių ir mokytojų delegacija iš Slovakijos. Vyko ir

atsakomasis vizitas: 10 Gimnazijos mokinių ir 4 mokytojai lankėsi Ivana Kupca gimnazijoje

Hlohoveco mieste (Slovakija). Kartu su partneriais bei mokytojais iš Danijos ir Suomijos buvo

įgyvendinamos įvairios veiklos, orientuotos į tarpkultūrinį mokymąsi, dalykinę integraciją bei

ugdymo naujoves. 

Pradėtos įgyvendinti projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų didinimas Ignalinos

rajono savivaldybėje ir Lavoriškėse“ veiklos: sudarytos sąlygos mokinių ugdymui ir užimtumui iki

17 valandos – įrengta muzikinė pievelė, suremontuotos 2 patalpos, įsigyta priemonių nusiraminimo

(sensoriniam) kambariui ir visos dienos mokyklos (toliau – VDM) grupei; vykdytos VDM grupės

auklėtojo ir mokinio padėjėjo atrankos; suformuota VDM mokinių grupė, parengti projekto

dokumentai.

Pradėtas ir projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas

Ignalinos rajono savivaldybėje“ įgyvendinimas: Gimnazijos mokytojai dalyvavo mokymuose apie

įvairios pagalbos teikimo galimybes specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turintiems

mokiniams,  Gimnazijos SUP turintiems mokiniams ir jų šeimoms pradėtos teikti koordinuotos

paslaugos. Įsigytas interaktyvus ekranas su keltuvu ir specialia programine įranga. 

Organizuoti gražūs tradiciniai Gimnazijos renginiai (karnavalas, Kaziuko mugė, Vaiko

diena ir kt.), sulaukę gyvenvietės bendruomenės, kitų seniūnijų gyventojų, buvusių mokinių dėmesio,

taip pat valstybinių švenčių paminėjimai, ugdantys mokinių pilietiškumą.

Už pasiektus rezultatus 2025 metais, įdėtas pastangas, sutelktą darbą dėkoju visai

Gimnazijos bendruomenei. Už palaikymą ir paramą – rajono savivaldybei ir socialiniams

partneriams.

I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

2025 metais įgyvendinti šie Gimnazijos strateginio ir veiklos planų tikslai ir uždaviniai,

pasiekti planuoti rezultatai, kai kurie iš jų viršyti.

I tikslas. Sukurti kokybiškas ir optimalias ugdymo(si) sąlygas kiekvienam mokiniui.

1 uždavinys. Plėtoti mokytojų kompetencijas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį.



100% mokytojų tobulino dalykinę kvalifikaciją pagal atnaujintas bendrąsias programas.

Taip pat mokytojai dalyvavo ,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos (toliau – TŪM), STEAM,

WORDWALL, „Talentingų vaikų iššūkiai“, „Erasmus+“ mokymuose bei TŪM konferencijoje.

Gimnazijoje buvo tęsiama kolegialaus mokymosi praktika, mokytojai stebėjo vieni kitų

pamokas, dalijosi pastebėjimais, analizavo ugdymo procesą. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas

mokinių kompetencijoms ugdyti pagal atnaujintas ugdymo programas. 2025–2026 m. m. I pusmetį

23 mokytojai stebėjo pamokas mokykloje ar už jos ribų apie kompetencijų ugdymą pamokose, teikė

grįžtamąjį ryšį. 16 mokytojų stebėjo, kaip kolegos geba pritaikyti ugdymo turinį, kokius metodus

taiko, kaip geba veiksmingai integruoti kompetencijų ugdymo elementus į pamokas: akcentuoti

probleminį mokymąsi, skatinti mokinių kūrybiškumą, kritinį mąstymą, bendradarbiavimą bei

gebėjimą taikyti žinias įvairiuose kontekstuose. Pamokų stebėjimo ir analizės metu gauti duomenys

buvo aptarti metodinėse grupėse. Kolegialaus mokymosi pamokų aptarimų metu išryškėjo sėkmingos

praktikos: mokinių įtraukimas į grupinį darbą, probleminio mokymosi užduočių taikymas,

integruotos veiklos, kurios skatino kritinį mąstymą, kūrybiškumą bei bendradarbiavimą. Uždavinys

įgyvendintas.

1.2. uždavinys. Gerinti pamokos rezultatyvumą.

Mokytojai tobulino reflektavimo ir mokymosi mokytis kompetencijas. 11 mokytojų

atliko pasirinktų klasių pamokų kokybės įsivertinimą, analizavo pasiektus rezultatus bei jų poveikį

mokinių ugdymo(si) pažangai. Įsivertinimo išvados buvo apibendrintos metodinėse grupėse, aptartos

stiprybės ir tobulintinos sritys. Mokytojai dalijosi gerąja patirtimi siekdami nuosekliai gerinti ugdymo

kokybę bei ugdyti reflektuojančią, nuolat tobulėjančią mokytojų bendruomenę.

Gimnazijoje buvo nuosekliai tobulinama mokinių asmeninės pažangos stebėjimo,

fiksavimo, rezultatų analizavimo ir panaudojimo sistema. Visų dalykų mokytojai stebėjo mokinių

asmeninę pažangą, lygino pusmečių įvertinimus, atsiskaitomųjų darbų įvertinimus, koregavo

ilgalaikius planus.

Mokiniai, padedami mokytojų, analizavo savo darbus, kuriuose fiksuota padaryta

pažanga, įsivertino.

Surinkta informacija buvo naudojama mokymo(si) procesui planuoti, individualiai

pagalbai teikti, diferencijavimui ir personalizuotam ugdymui įgyvendinti. Taip buvo siekiama, kad

kiekvienas mokinys patirtų nuoseklų augimą, o mokytojų bendruomenė priimtų pagrįstus

pedagoginius sprendimus, orientuotus į mokinių sėkmę.

Nacionaliniai mokinių pasiekimai, pagrindinio ugdymo patikrinimų pasiekimai bei

brandos egzaminų rezultatai buvo nuosekliai analizuojami metodinėse grupėse. Aptariami rezultatai,

išskiriamos stipriosios pusės ir identifikuojamos tobulintinos sritys, teikiami pasiūlymai, kaip

išlaikyti ar gerinti mokinių pažangą. Mokytojai, remdamiesi analize, koregavo dalykų ugdymo

planus, taikė tikslines priemones mokinių pasiekimų spragoms šalinti. 

Didelis dėmesys buvo skiriamas užduotims individualizuoti ir diferencijuoti, aktyviems

mokymo metodams taikyti, aukštesniems mąstymo gebėjimams ugdyti, mokymosi pagalbą

mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų, organizuoti (konsultacijoms, užduotims diferencijuoti).

Siekdami užtikrinti mokinių individualios pažangos fiksavimą ir analizę, dalykų

mokytojai taikė įvairius vertinimo metodus: stebėjo mokinių pasiekimus pamokų metu, analizavo

mokinių darbus, taikė diagnostines užduotis. Apie 40 % mokytojų mokslo metų pradžioje ir pabaigoje

sistemingai naudojo diagnostines užduotis, leidžiančias įvertinti kiekvieno mokinio pasiekimų lygį,

pažangą bei išryškinti tobulintinas sritis. Gautus duomenis mokytojai panaudojo mokymui(si)

planuoti, ugdymui diferencijuoti ir mokinių individualiai pažangai užtikrinti. Uždavinys

įgyvendintas.

1.3. uždavinys. Telkti ir įgalinti bendruomenę veikti kartu dėl kiekvieno mokinio sėkmės.

Organizuoti 4 Mokytojų tarybos posėdžiai, 8 mokytojų metodinių grupių posėdžiai,

kuriuose aptarti mokinių pasiekimai, numatytos priemonės mokinių pasiekimams gerinti.

Visų dalykų mokytojai stebėjo mokinių asmeninę pažangą ir kartą per metus metodinėse

grupėse analizavo pasirinktos klasės pasiekimų dinamiką, lygino rezultatus su ankstesniais

pasiekimais, identifikavo tendencijas ir problemas. Remiantis gautomis įžvalgomis, numatytos



kryptingos pedagoginės priemonės, padedančios stiprinti mokinių akademinę pažangą, užtikrinti

ugdymo kokybės tęstinumą bei veiksmingiau diferencijuoti mokymą. Gimnazijoje 95 % mokytojų

stebėjo kolegų pamokas tiek Gimnazijoje, tiek už jos ribų. Stebėjimo metu buvo vertinami mokymo

metodai, pamokos struktūra, mokinių įsitraukimas ir pasiekimai. Po pamokų mokytojai teikė

konstruktyvų, pagrįstą grįžtamąjį ryšį, aptarė stipriąsias puses bei tobulintinas sritis, dalijosi gerąja

patirtimi. Šis procesas skatino pedagoginę refleksiją, bendradarbiavimą, inovatyvių metodų diegimą

ir nuoseklų ugdymo kokybės gerinimą. 

Organizuotos 25 STEAM ir kultūrinio ugdymo pamokos. Jose siekta ugdyti mokinių

kūrybiškumą, kritinį mąstymą ir tarpdalykines kompetencijas. Aptariant pamokas, išskirtos

sėkmingos praktikos, identifikuoti iššūkiai ir numatytas tolesnis integruotų veiklų tobulinimas. 

231 % mokinių dalyvavo įvairiose olimpiadose, konkursuose, varžybose (išskyrus sportą,

jei mokinys dalyvavo keliuose renginiuose, skaičiuojamas kelis kartus). 

Vykdant „Erasmus+“ projektą bendradarbiauta su Aukštaitijos nacionalinio parko

Gamtos mokykla, priimta svečių delegacija iš Slovakijos, Gimnazijos mokinių ir mokytojų grupė

lankėsi Slovakijos mokykloje. 

30 % mokytojų dalijosi gerąja patirtimi Gimnazijos interneto svetainėje esančiame

metodinių darbų ir skaitmeninių priemonių banke. Uždavinys įgyvendintas.

II tikslas. Sukurti tinkamą aplinką mokinio asmenybės augimui.

2.1 uždavinys. Organizuoti kūrybiškumą ir lyderystę, tautiškumą ir pilietiškumą

skatinančias veiklas. 

Atlikus neformaliojo vaikų švietimo analizę, nustatyta, kad 65 % mokinių lankė

Gimnazijos organizuojamus neformaliojo švietimo užsiėmimus. Didžiausias aktyvumas fiksuotas

pradinėse klasėse – juos lankė net 90 % mokinių. Tai rodo didelį neformaliojo švietimo poreikį bei

jo svarbą mokinių asmenybei ugdyti.

Gimnazijoje buvo organizuoti tradiciniai renginiai, ugdantys mokinių kūrybiškumą,

lyderystės įgūdžius, stiprinantys tautinę savimonę ir pilietišką poziciją. 

Renginiuose dalyvavo įvairių klasių mokiniai, mokytojai ir Gimnazijos bendruomenė.

Gausiausiai mokiniai dalyvavo (apie 90 % mokinių) šiuose renginiuose: renginyje ,,Aš

tikrai myliu Lietuvą“ (2025-02-14), tarptautiniame projekte „Knyga – geriausias draugas“ (2025-03-

25), renginyje „Težydi laisvė“ (2025-03-10), renginiuose, skirtuose Lietuvių kalbos dienoms ir

Lietuvių liaudies dainų metams paminėti (2025-02-16 – 2025-03-11), renginyje ,,Atmintis gyva, nes

liudija“ (2025-01-13).

Klasės auklėtojų metodinė grupė organizavo 3 posėdžius, kuriuose sprendė socialinės-

pilietinės veiklos pasiūlos formavimo klausimus, teikė mokiniams rekomendacijas apie dar

neišnaudotas šios veiklos atlikimo galimybes. Uždavinys įgyvendintas.

2.2. uždavinys. Užtikrinti emociškai saugų klimatą.

Per metus emocinio klimato tyrimas atliktas du kartus. Respondentai emocinį klimatą

vertino taip: mokiniai – 6,74, tėvai – 8,4, darbuotojai – 7,7.

Mokytojai skyrė dėmesį mokinių emocinei gerovei, skatindami teigiamą grįžtamąjį ryšį

ir motyvaciją. Mokytojai gyrė ir skatino mokinius už puikiai atliktus darbus įrašydami pagyrimus /

komentarus į sąsiuvinius ar į TAMO dienyną.

Kiekvienam mokiniui per mokslo metus buvo parašomi bent du pagyrimai, kuriais

akcentuojami pasiekimai, pastangos ar geri įpročiai. Tokia praktika padėjo stiprinti mokinių

pasitikėjimą savimi, ugdė teigiamą mokymosi kultūrą ir skatino nuoseklų asmeninį augimą.

Mokytojai stebėjo mokinių reakcijas, dalijosi patirtimi metodinėse grupėse ir pritaikė grįžtamąjį ryšį

individualiai pagal mokinio poreikius. 

5–8 klasių auklėtojai per klasės valandėles ir kitas ugdomąsias veiklas įgyvendino

socialinio ir emocinio ugdymo prevencinę programą „Paauglystės kryžkelės“.

Siekiant stiprinti Gimnazijos bendruomenės narių kultūrinę kompetenciją, bendrystę,

gerinti emocinį klimatą, organizuota bendruomenės išvyka po Aukštaitiją – aplankyti Ilzenbergo,

Salų, Onuškio dvarai, Kamajai, Obeliai, Degučių kaimas, Sartų apžvalgos bokštas. Uždavinys

įgyvendintas.



2.3. uždavinys. Sudaryti mokiniams sąlygas mokytis kitose aplinkose.

81 % mokytojų organizavo po dvi ar daugiau pamokų kitose aplinkose: Gimnazijos

kiemelyje, sporto aikštelėje, Ignalinos krašto muziejuje, Ignalinos rajono savivaldybės viešojoje

bibliotekoje ir jos Vidiškių filiale, Plaktukų muziejuje, keramikos studijoje „Molio minkis“, Ignalinos

baseine, Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos muzikinėje pievelėje, Aukštaitijos nacionalinio

parko Gamtos mokykloje, Ignalinos rajono savivaldybės administracijoje, Vidiškių gyvenvietės

stadione, Vidiškių miške, Vidiškių dvare, parduotuvėse. Mokytojai planavo veiklas, atsižvelgdami į

mokinių gebėjimus, saugumą ir ugdymo tikslus, po pamokų aptarė rezultatus bei patirtį metodinėse

grupėse.

Mokiniai taip pat vyko ir į 31 pažintinę ir ugdomąją ekskursiją.

Įgyvendinti 7 ugdomieji projektai, kuriuos įvairių klasių mokiniams, jų šeimų nariams

organizavo Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistai.

Gimnazijoje buvo vykdomas tarptautinio „Erasmus+“ projekto „Learning Strategies for

Future“ mobilumas – Gimnazijoje svečiavosi mokinių ir mokytojų delegacija iš Slovakijos. Projekto

metu buvo nagrinėjamos STEAM (gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, menų ir matematikos)

sritys siekiant stiprinti mokinių ir mokytojų gebėjimus bei kurti inovatyvias mokymosi strategijas.

2025 m. balandžio 6–12 dienomis Ivana Kupca gimnazijoje Hlohoveco mieste

(Slovakija) vyko „Erasmus+“ projekto „Learning Strategies for Future“ (Nr. 2024-1-LT01-KA122-

SCH-000239555) mobilumo vizitas, kuriame dalyvavo Gimnazijos delegacija: 10 mokinių ir 4

mokytojai. Kartu su partneriais bei mokytojais iš Danijos ir Suomijos buvo įgyvendinamos įvairios

veiklos, orientuotos į tarpkultūrinį mokymąsi, dalykinę integraciją bei ugdymo naujoves. Pagal šį

projektą matematikos mokytojas dalyvavo 5 dienų darbo šešėliavimo („Job-shadowing“) veiklose. 

Vykdant projektą „Visos dienos mokyklos modelio diegimas Ignalinos rajono

savivaldybėje“ suremontuoti 2 kabinetai VDM grupės darbui ir sensoriniam kambariui įrengti.

Pievelėje prie Gimnazijos sumontuoti muzikiniai instrumentai, įsigyta baldų ir priemonių VDM

veiklai vykdyti. Uždavinys įgyvendintas.

2025–2026 m. m. įgyvendinami šie tikslai ir uždaviniai:

1 tikslas. Sukurti kokybiškas ir optimalias ugdymo(si) sąlygas kiekvienam mokiniui.

Uždavinys 1.1. Plėtoti mokytojų kompetencijas įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį.

Uždavinys 1.2. Gerinti pamokos rezultatyvumą.

Uždavinys 1.3. Telkti ir įgalinti bendruomenę veikti kartu dėl kiekvieno mokinio sėkmės.

2 tikslas. Sukurti tinkamą aplinką mokinio asmenybei augti.

Uždavinys 2.1. Organizuoti kūrybiškumą ir lyderystę, tautiškumą ir pilietiškumą

skatinančias veiklas.

Uždavinys 2.2. Užtikrinti emociškai saugų klimatą.

Uždavinys 2.3. Sudaryti mokiniams sąlygas mokytis kitose aplinkose.

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Gimnazija disponuoja iš Ignalinos rajono savivaldybės patikėjimo teise gautu turtu,

įsigytu mokymo lėšų, savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų šaltinių lėšomis. 2025 m.

gruodžio 31 d. ilgalaikio turto likutinė vertė – 944 060,44 Eur, iš jų valstybės lėšos sudaro – 244

868,21 Eur, Europos Sąjungos – 298 335,91 Eur, savivaldybės – 400 650,83 Eur, kitų šaltinių –

205,49 Eur. Per metus buvo įsigyta ilgalaikio turto už 11 885,80 Eur. Iš savivaldybės gauta ilgalaikio

turto už 5 828,64 Eur. Lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti panaudotos 100 proc.

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti įvykdyta irgi 100,00 proc.



1 pav. Panaudoti savivaldybės lėšų asignavimai 2025 m.

2 pav. Panaudoti valstybės lėšų (mokymo lėšų) asignavimai 2025 m.

Gimnazijos finansavimas 2025 metais, palyginti su 2024 metais, padidėjo 178 186 Eur (2

priedas). Didelę dalį išaugusio finansavimo sudaro darbo užmokestis, kadangi nuo 2025 m. sausio 1

d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė padidino minimalų darbo užmokestį (Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2024 m. rugpjūčio 28 d. nutarimas Nr. 709 „Dėl 2025 metais taikomo minimaliojo darbo

užmokesčio“) ir pedagoginiams darbuotojams didėjo darbo užmokesčio koeficientai.

III SKYRIUS

UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMAS



Mokiniai. Palyginti su 2024 metais, 2025 metais mokinių skaičius Gimnazijoje šiek tiek

sumažėjo. Dėl nepakankamo mokinių skaičiaus nebuvo suformuota 11 klasė ir ikimokyklinio

ugdymo grupė Mielagėnų skyriuje.
3 pav. Mokinių skaičiaus pokytis 2023–2025 m.

Darbuotojai. Gimnazijoje dirba pakankamas pedagoginių ir pagalbinio personalo

darbuotojų skaičius. Darbuotojų netrūksta, išskyrus psichologą.
4 pav. Gimnazijos darbuotojų skaičius 2023–2025 m.

Visų Gimnazijoje dirbančių mokytojų išsilavinimas ir turima kvalifikacija atitinka

nustatytus reikalavimus.
5 pav. Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacines kategorijas 2023–2025 m.



Pažangumo rodikliai. Mokinių mokymosi pasiekimai per trejus metus išliko gana

stabilūs. 
6 pav. Gimnazijos mokinių pažangumas pagal pasiekimų lygius 2023–2025 m.

Lankomumo rodikliai. Gimnazijoje daug dėmesio buvo skirta lankomumo rezultatams

gerinti, todėl rezultatai buvo pastebimai gerėjantys.
7 pav. Lankomumas (praleistų pamokų skaičius vidutiniškai vienam mokiniui) 2023–2025 m.

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų (PUPP) rezultatai. Siekiant gerinti

mokinių mokymosi rezultatus, pagrindinio ugdymo baigiamųjų klasių mokiniams buvo sudarytos

sąlygos lankyti lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos grupines konsultacijas, dalykų modulius,

buvo organizuoti bandomieji patikrinimai. Tai darė teigiamą poveikį – palyginti su ankstesniais

metais, mokinių PUPP rezultatai pagerėjo: padidėjo aukštesnįjį ir pagrindinį lygius pasiekusių

mokinių dalis.
8 pav. PUPP rezultatų pokytis (aukštesnįjį ir pagrindinį lygius pasiekusių mokinių proc.) 2023–2025 m.



Specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) turintys mokiniai. 2025 metais SUP mokinių

skaičius sumažėjo, nes II klasės mokiniai, kurių net 50 % sudarė SUP, pasirinko profesinio ugdymo

mokyklas.
9 pav. SUP mokinių skaičiaus pokytis 2023–2025 m.

Švietimo pagalba. Švietimo pagalbos specialistai suteikė mokiniams reikalingą pagalbą,

tačiau trūko nuolat Gimnazijoje dirbančio psichologo.
10 pav. Švietimo pagalbą (specialiojo pedagogo, logopedo, socialinio pedagogo, mokinio padėjėjo) gaunančių

mokinių skaičius 2023–2025 m.

Valstybiniai brandos egzaminai (VBE). Abiturientai labai gerai laikė anglų kalbos,

geografijos, lietuvių kalbos ir literatūros (A kursas), matematikos egzaminus. 
11 pav. Tris ir daugiau VBE išlaikiusių mokinių dalis 2023–2025 m.

Olimpiadų, konkursų, varžybų dalyviai. Mokytojai skatino ir sudarė galimybes įvairių

gebėjimų mokiniams dalyvauti įvairių sričių ir lygmens olimpiadose, konkursuose ir varžybose. Tai

leido mokiniams plėsti akiratį, tobulinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas.
12 pav. Olimpiadų, konkursų, varžybų (išskyrus sportą) dalyvių (1–12 klasių mokinių) skaičiaus kaita

2023–2025 m.



STEAM ir kultūrinio ugdymo pamokos. 2025 metais STEAM pamokos daugiausia

vyko Utenos regiono STEAM centre, taip pat mokytojai organizavo pamokas Gimnazijoje.

Kultūrinio ugdymo pamokos vyko muziejuose, bibliotekose, edukacinėse išvykose ir kt.
13 pav. STEAM, kultūrinio ugdymo (KU) pamokų skaičiaus kaita 2023–2025 m.

Mokiniams parengti individualūs ugdymo planai. Individualūs ugdymo planai buvo

sudaromi visiems 1–10 klasių SUP mokiniams, taip pat mokiniams, kurie atleisti nuo dalies dalyko

pamokų, kuriems skirtos grupinės konsultacijos, mokomiems namuose ir ugdomiems šeimoje.
14 pav. Individualių ugdymo planų skaičiaus kaita 2023–2025 m.

Emocinis klimatas. Atlikus emocinio klimato tyrimus, pastebėta, kad emocinis klimatas

ženkliai nekito ir išliko stabiliai geras.
15 pav. Emocinio klimato (mokinių, darbuotojų, tėvų) vertinimas 2023–2025 m.



Dalyvavimas projektuose. Gimnazija dalyvavo ir sėkmingai vykdė nemažai projektų,

apimančių daug sričių (2 priedas). Projektų pasiūla mokykloms kiekvienais metais būna skirtinga,

todėl ir dalyvavimas juose yra netolygus.
16 pav. Projektų skaičiaus kaita 2023–2025 m.

2026 metais sieksime gerinti mokinių ugdymo kokybę, skatinti sveiką gyvenseną, ugdyti

pilietiškumą. Per įtraukųjį ugdymą prioritetą teiksime kiekvieno mokinio mokymosi sėkmei.

Vykdysime veiklas visos dienos mokykloje, projekte „Robotikos ir dronų konstravimo bei pilotavimo

kompetencijų plėtra kaip socialinės įtraukties metodas Latvijos ir Lietuvos pasienio regionuose –

Latgaloje, Visagine ir Ignalinoje“, sudarančiame sąlygas naujai mokinių popamokinei veiklai ir

neformaliajam ugdymui. Organizuosime ir dalyvausime kituose projektuose. Vykdysime veiklas,

suplanuotas Gimnazijos strateginiame, veiklos plane. Prisidėsime prie savivaldybės švietimo vizijos

„Laimingas, savimi ir kitais pasitikintis, išsilavinęs ir sveikas žmogus, kuriantis gerovę savo krašte“

įgyvendinimo.

____________________



Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų

veiklos ataskaitos

1 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PASIEKIMAI

ĮVAIRAUS LYGMENS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE

2025 METAIS

Konkursas, olimpiada, varžybos Lygmuo Mokinių 

skaičius

Pasiekimas

„Raštingiausio mokinio / mokinės“ konkursas Rajoninis 19 mokinių Padėkos 

raštai

XII festivalis „Mano kinas 2024“ Tarptautinis 5 mokiniai Nominacija 

„Kūrybiniai 

ieškojimai“

Piešinių konkursas „Mano krašto ežerų paslaptys“ Respublikinis 1 mokinys I vieta

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Rajoninė 1 mokinys III vieta

Jaunųjų filologų konkursas Rajoninis 1 mokinys I vieta

Meninio skaitymo konkursas Rajoninis 5 mokiniai III vieta

III vieta

Epistolinio rašinio konkursas Rajoninis 3 mokiniai I vieta

II vieta

III vieta

Kūrybinis konkursas „Mūsų kalbinis kultūrinis 

kraštovaizdis“

Respublikinis 1 mokinys Laureatas

11 klasės mokinių anglų kalbos olimpiada Rajoninė 1 mokinys I vieta

Anglų kalbos konkursas Rajoninis 1 mokinys II vieta

Matematikos olimpiada Rajoninė 2 mokiniai I vieta

I vieta

Chemijos olimpiada Rajoninė 1 mokinys I vieta

Fizikos olimpiada Rajoninė 2 mokiniai I vieta

I vieta

5–8 klasių mokinių biologijos olimpiada Rajoninė 6 mokiniai I vieta

II vieta

III vieta

II vieta

III vieta

III vieta

I–IV klasių mokinių biologijos olimpiada Rajoninė 4 mokiniai III vieta

II vieta

III vieta

II vieta

Istorijos olimpiada Rajoninė 1 mokinys III vieta

2–4 klasių mokinių „Mano gaublys“ olimpiada Rajoninė 11 mokinių I vieta

II vieta

II vieta

III vieta

I vieta

II vieta

III vieta

I vieta

II vieta

II vieta



III vieta

Dailės olimpiada Rajoninė 1 mokinys III vieta

Technologijų olimpiada Rajoninė 2 mokiniai I vieta

I vieta

5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada Rajoninė 3 mokiniai III vieta

I vieta

II vieta

5–12 klasių mokinių Šv. Rašto dailyraščio 

konkursas

Rajoninis 1 mokinys III vieta

Fotografijų konkursas „Drąsa rinktis pačiam“ Respublikinis 2 mokiniai Laureato

kelionė į 

Strasbūrą

Pradinių klasių mokinių paroda-konkursas 

„Velykinis margutis 2025“

Respublikinis 3 mokiniai I vieta

Padėka

Padėka

Piešinių konkursas „Išgirsti pačią slapčiausią 

gamtos kalbą“

Tarptautinis 5 mokiniai Pažymėjimai

Anglų kalbos konkursas „Greitas žodis“ Rajoninis 6 mokiniai II vieta

Konkursas „1:0 vokiečių kalbos naudai“ Respublikinis 6 mokiniai Pažymėjimai

Vertimo ir iliustracijų konkursas „Tavo žvilgsnis“ Respublikinis 15 mokinių Diplomai

Padėkos 

raštai

Konkursas „Ekrane atgimusi knyga“ Rajoninis 2 mokiniai II vieta

Paskatinam. 

prizas

Konkursas „Fizika aplink mus“ Rajoninis 5 mokiniai I vieta

II vieta

III vieta

I vieta

II vieta

Technologijų olimpiada Respublikinė 1 mokinys I vieta

Mokinių kūrybinio rašymo konkursas „Gyvu 

žodžiu iš praeities“

Respublikinis 1 mokinys Padėkos 

raštas

Matematikos konkursas „Kengūra“ Tarptautinis 8 mokiniai Padėkos 

raštai

Konkursas „Linkėjimai, kurie gydo“ Respublikinis 14 mokinių Padėkos 

raštai

Teisės žinių olimpiada Respublikinė 3 mokiniai Padėkos 

raštai

Konkursas „Tekstilė animacijoje 2025“ Regioninis 5 mokiniai I vieta

Skaitymo akcija „Puslapių iššūkis“ Rajoninė 14 mokinių I vieta

Lietuvių eilėraščių maratonas „Per pasaulį keliauja

žmogus“, skirtas poetui Bernardui Brazdžioniui ir 

tarptautinei šeimos dienai paminėti

Tarptautinis 8 mokiniai Padėkos 

raštai

Piešinių konkursas „Kovų už laisvę ir netekčių 

istorijos”

Respublikinis 1 mokinys Padėkos 

raštas

________________



Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų

veiklos ataskaitos

2 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 2024 IR 2025 METŲ PALYGINIMAS

Eil.

Nr.

Lėšų šaltinis / lėšos 2024 metai 2025 metai 2025 m. 

palyginimas su 

2024 m.

1. Valstybės biudžeto (mokymo) lėšos: 844 300,00 985 000,00 +140 700,00

Pedagogų darbo užmokestis 816 900,00 929 200,00 +112 300,00

Socialinio draudimo įmokos 12 414,00 14 938,22 +2 524,22

Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos 

13 227,00 39 199,40 +25 972,40

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1 759,00 1 662,38 -96,62

1 mokiniui tenka per metus 3 963,85 4 602,80 +638,95

2. Savivaldybės biudžeto lėšos: 391 262,00 428 748,00 +37 486,00

Darbo užmokestis 268 400,00 288 900,00 +20 500,00

Socialinio draudimo įmokos 5 144,00 5 151,77 +7,77

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų

įsigijimo išlaidos

1 081,00 1 838,50 +757,50

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos 

30 918,00 44 348,76 +13 430,76

Ilgalaikis turtas 4 417,00 4 650,00 +233,00

Transporto išlaikymo ir transporto

paslaugų įsigijimo išlaidos

40 058,00 41 151,60 +1 093,60

Spaudiniai 185,00 207,57 +22,57

Materialiojo turto remontas 1 000,00 1 000,00 -

Komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos

39 565,00 41 309,80 +1 744,80

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 494,00 190,00 -304,00

1 mokiniui tenka per metus 1 836,91 2 003,50 +166,58

3. Tikslinės lėšos: 45 513,96 54 762,40 +9 248,44

Nemokamas maitinimas 45 513,96 54 762,40 +9 248,44

4. Pavedimų lėšos: 54 030,18 179 362,60 +125 332,42

Projektų įgyvendinimas 54 030,18 179 362,60 +125 332,42

5. Paramos lėšos: 653,52 - - 653,52

1,2 proc. parama nuo GPM 653,52 - - 653,52

6. Specialiosios lėšos: 372,00 1 126,00 +754,00

_______________



Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų

veiklos ataskaitos

3 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE 2025

METAIS

Eil. 

Nr.

Projekto, programos 

pavadinimas

Projekto 

(programos) 

rėmėjai 

(organizatoriai)

Rėmėjų 

indėlis  

2025 m., 

Eur

Įstaigos

indėlis 

2025

m., Eur

Kita 2025 m. 

patirta

ir/ar suteikta 

nauda

1. Visuotinė teisinių žinių 

iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas“

Lietuvos 

Respublikos 

teisingumo 

ministerija,

Lietuvos 

Respublikos 

Prezidentas

Mokinių 

žinių apie LR

Konstituciją 

tikrinimas

2. Visuotinė pilietinė iniciatyva 

„Pergalės šviesa“

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas

Sausio 13-

osios 

minėjimas

3. Programa „Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“

Lietuvos 

Respublikos žemės 

ūkio ministerija

1 519,92

4. Projektas „Visos dienos 

mokyklos paslaugų didinimas 

Ignalinos rajono savivaldybėje

ir Lavoriškėse“ 

Centrinė projektų 

valdymo agentūra

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

68 960,05

5. Pažangos programos 

„Tūkstantmečio mokyklos“ 

projektas „Tūkstantmečio 

mokyklos I“

Europos socialinio 

fondo agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

11 286,82 100,00 Papildomai: 

dalyvavimas 

paskaitose, 

renginiuose, 

tinklaveikos 

veiklos, 

IČKG 

STEAM 

priemonių 

naudojimas

6. Tarptautinė gamtosauginių 

mokyklų programa

Lietuvos žaliųjų 

judėjimas,

Aplinkosauginio 

švietimo fondas

115,00 Žalioji 

vėliava ir 

sertifikatas

7. Projektas „Olimpinis mėnuo 

2025“

Švietimo, mokslo ir

sporto ministerija,

Sveikatos apsaugos

ministerija,

Lietuvos tautinis 

olimpinis komitetas

Mankštos, 

užduotys 

mokiniams, 

interviu su 

žymiais 

Lietuvos 

sportininkais

https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/
https://zum.lrv.lt/lt/


8. Nacionalinis aplinkosauginis 

projektas „Mes rūšiuojam“

Gamintojų ir 

importuotojų 

asociacija,

UAB „Atliekų 

tvarkymo centras“,

VšĮ „Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“

Aplinkosau-

ginis

ugdymas

9. Pilietinė iniciatyva 

„Tolerancijos gatvė“

Tarptautinė 

istorinio 

teisingumo 

komisija

Paminėta 

Tarptautinė 

tolerancijos 

diena, 

organizuotas 

gimnazijos 

bendruome-

nės paštas

10. Projektas „Švietimo pagalbos 

ir koordinuotai teikiamų 

paslaugų užtikrinimas 

Ignalinos rajono 

savivaldybėje“

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

7 235,80

11. Programa „Paauglystės 

kryžkelės: gyvenimo įgūdžių 

ugdymas“

VšĮ „Lions Quest 

Lietuva“

Mokomoji 

medžiaga

12. Projektas „Atšvaitų 

naudojimas mokyklose“

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija

Gauti 

atšvaitai

13. Socialinė akcija 

„Apsaugokime mūsų ateitį“

Bendrovė SGD Gauti 

atšvaitai ir 

knygos

14. Socialinė akcija „Apsaugok 

mane“

Lietuvos draudimas Gautos 

knygos

15. Projektas „Kino busas“ Lietuvos kino 

centras

3 filmų 

peržiūra ir 

aptarimas

16. Projektas „Solidarumo 

bėgimas“

Visuomeninė 

organizacija 

„Gelbėkit vaikus“

Bėgimo 

renginys

17. Priemonė „Vaikų vasaros 

poilsio stovyklų paslaugų 

plėtra Ignalinos rajone“

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

3 300,00

18. Projektas „Šiaurės šalių 

literatūros savaitė“

Šiaurės šalių 

asociacija 

„Norden“,

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

Užsiėmimai 

mokiniams 

mokyklos 

bibliotekoje



19. Nacionalinė profesinio 

veiklinimo iniciatyva „Šok į 

tėvų klumpes 2025“

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo agentūra 

(Ugdymo karjerai 

skyrius),

Mokinių tėvų 

(globėjų, rūpintojų)

darbovietės 

Mokiniams 

suteiktos 

profesinio 

veiklinimo 

paslaugos, 

ugdytos jų 

karjeros 

kompetenci-

jos, 

supažindinta 

su artimųjų 

profesijomis 

ir fizinėmis 

jų darbo 

vietomis

20. Priemonė mokinių kultūros 

pažinimo įpročiams ugdyti ir 

jų kultūros patirčiai plėsti 

Kultūros pasas

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka,

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros ministerija

2 304,50 320,00

21. Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“

Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas

Diplomai, 

padėkos 

dalyviams

Mokinių tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai)

80,00

22. Edukaciniai konkursai 

mokiniams „Olympis 2025 – 

pavasario sesija“, „Olympis 

2025 – rudens sesija“

UAB „Advertis“ Padėkos ir 

dovanėlės 

dalyviams, 

diplomai ir 

medaliai 

laimėtojams

Mokinių tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai)

520,00

23. Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“

Lietuvos 

matematikų 

draugija

Padėkos ir 

dovanėlės 

dalyviams

Mokinių tėvai 

(globėjai, 

rūpintojai)

40,00

24. Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“

Vilniaus 

universitetas

Padėkos 

dalyviams

25. Projektas „Tekstilė 

animacijoje – 4“

Gamtos mokykla 10,00 Mokymai 

mokiniams

http://bebras.lt/
http://bebras.lt/
http://bebras.lt/
http://bebras.lt/
http://bebras.lt/
http://bebras.lt/
http://bebras.lt/


26. Projektas „Knyga – geriausias

draugas“

VšĮ „Lietuvos 

tarptautinė 

žmogaus teisių 

organizacija“,

Vokietijos 

nevyriausybinė 

organizacija 

„Zukunftswege e. 

V. “

Gautos 

knygos

27. Savanorystės  projektas „Mes 

darom“. Akcija „Darom 

2025“

VšĮ „Mes darom“ Sutvarkyta 

Aukštaitijos 

nacionalinio 

parko 

Gamtos 

mokyklos 

aplinka, 

Vidiškių 

seniūnijos 

dalis 

teritorijos, 

Varnio ežero 

pakrantės

28. Jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką 2025

metų programa

Ignalinos rajono 

savivaldybė

Įsidarbinę 6 

mokiniai

29. Karjeros specialistų etatų 

finansavimas 

Ignalinos rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba (finansuoja

ŠMSM)

Gaunamos 

ugdymo 

karjerai 

paslaugos

30. Akcija „Sparnuoti išminties, 

žinių ir kūrybos metai“

Pirmoji ponia 

Diana Nausėdienė

Pagaminti 

žaislai

31. Projektas „Atgal į mokyklą“ Užsienio reikalų 

ministerija

Susitikimas 

su Lenkijos 

Respublikos 

Ambasados 

atstovu

32. Projektas „Ö kaip vokiškai?“ Vokietijos 

ambasada 

Lietuvoje,

Goethes institutas,

Centrinė užsienio 

švietimo sistemos 

valdyba (Zfa),

Vokietijos 

akademinių mainų 

tarnyba (DAAD),

Vokietijos ir 

Baltijos šalių 

prekybos rūmai 

(AHK) 

Vykdytos 

veiklos, 

skirtos 

vokiečių 

kalbai 

populiarinti



33. Projektas „Ankstyvojo 

ugdymo užtikrinimas vaikams

iš socialinę riziką patiriančių 

šeimų“

Europos socialinio 

fondo agentūra

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

1 638,70

34. Priemonė „Dalyvaujamojo 

biudžeto įgyvendinimas 

mokyklose“

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

1 000,00

35. Projektas „Galimybių 

mokykla“

Nacionalinė 

švietimo agentūra

6 205,37 Gautos 47 

mokymo 

priemonės

36. Erasmus+ programos 

projektas „Learning Strategies

for Future“

Švietimo mainų 

paramos fondas 

27 002,00

37. Projektas apie Holokaustą ir 

žmogaus teises „Atminties 

tiltai“

Olgos Lengyel

(TOLI) institutas

300,00

38. INTERREG LL-00303 

projektas „Robotikos ir dronų 

konstravimo ir pilotavimo 

kompetencijų ugdymas kaip 

socialinės įtraukties metodas 

Latgalos, Visagino ir 

Ignalinos pasienio 

regionuose“ 

(„SkillRiskRobo“)

Lietuvos 

Respublikos vidaus

reikalų ministerija,

Latgalos regiono 

plėtros agentūra,

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija,

Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba

Dalyvavimas 

robotikos

varžybose 

Taline

39. Projektas „Ugdymo 

priemonės mokykloms“

Nacionalinė 

švietimo agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

45 942,44

40. Projektas „Atviros 

ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais 

bendrojo ugdymo įstaigų 

valgyklose kūrimas“

Europos socialinio 

fondo agentūra 

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

Mokymai

41. Prekybos žmonėmis 

prevencijos savaitė

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

Prevencinė 

veikla, skirta 

kovai su 

prekyba 

žmonėmis

42. Pradinių klasių mokinių 

mokymo plaukti paslaugos

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

1 482,00

Iš viso 2025 m. projektams (programoms) įgyvendinti: 178 817,60 545,00

___________________



 

  

PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2026 m. 

balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-52 

 

 

 

 

 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINYS 



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147351216
 D/L: 2026-02-27 11:16:15

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  944.060,44 996.394,65

I Nematerialusis turtas P03 880,59 1.780,83

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  880,59 1.780,83

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 943.179,85 994.613,82

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  769.879,86 790.844,72

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  0,79 0,79

II.6    Transporto priemonės  96.069,74 119.256,50

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  77.229,46 84.511,81

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  73.095,90 51.383,68

I Atsargos P08 731,82 284,03

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  731,82 284,03

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai

III Per vienus metus gautinos sumos P10 71.167,42 26.048,99

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  71.167,42 26.048,99

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.196,66 25.050,66

IŠ VISO TURTO:  1.017.156,34 1.047.778,33
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 945.988,92 1.021.729,34
I Iš valstybės biudžeto 244.868,21 281.455,71
II Iš savivaldybės biudžeto 401.382,65 412.828,58
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 298.335,91 323.675,06
IV Iš kitų šaltinių 1.402,15 3.769,99
E ĮSIPAREIGOJIMAI 70.935,13 25.942,70
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 11.662,11
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 11.662,11
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 59.273,02 25.942,70
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 228,83 83,42
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 59.044,19 25.859,28
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 232,29 106,29
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 232,29 106,29
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 126,00 -628,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 106,29 734,29
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.017.156,34 1.047.778,33

Direktorė ____________ Jūratė Sveikauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Buhalterė  ____________  Rimantė Gailevskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147351216

D/L: 2026-02-27 11:16:15

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.626.151,47 1.338.363,84
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.625.025,47 1.338.363,84
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.111.520,53 915.776,27
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 454.773,78 398.427,98
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 43.379,41 24.153,95
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 15.351,75 5,64
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1.126,00
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 1.126,00
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.626.025,47 -1.337.991,84
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.298.531,09 -1.104.211,67
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -69.562,85 -51.297,04
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -43.172,42 -41.290,27
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -42.608,39 -39.940,84
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.957,38 -2.204,79
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -1.000,00
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -118.402,23 -71.092,11
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -51.791,11 -26.955,12
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 126,00 372,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS -1.000,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.000,00
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

126,00 -628,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 126,00 -628,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Jūratė Sveikauskienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė ____________ Rimantė Gailevskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta
      ID: -2147351216
      D/L: 2026-02-27 11:16:15

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -23.854,00 0,00 -23.854,00 22.004,43 0,00 22.004,43
I Įplaukos 1.508.201,53 840,31 1.509.041,84 1.316.210,25 934,25 1.317.144,50
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.506.293,78 840,31 1.507.134,09 1.313.699,52 934,25 1.314.633,77
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 1.043.689,96 840,31 1.044.530,27 890.288,74 934,25 891.222,99
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 431.927,00 0,00 431.927,00 392.215,00 0,00 392.215,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 16.553,94 0,00 16.553,94 29.001,29 0,00 29.001,29
I.1.4       Iš kitų šaltinių 14.122,88 0,00 14.122,88 2.194,49 0,00 2.194,49
I.2    Iš mokesčių 653,52 0,00 653,52
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 907,75 0,00 907,75 1.857,21 0,00 1.857,21
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 1.000,00 0,00 1.000,00
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -2.401,10 0,00 -2.401,10 -1.210,16 0,00 -1.210,16
II.1    Į valstybės biudžetą -140,44 0,00 -140,44
II.2    Į savivaldybių biudžetus -1.464,80 0,00 -1.464,80 -1.210,16 0,00 -1.210,16
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -795,86 0,00 -795,86
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.529.654,43 -840,31 -1.530.494,74 -1.292.995,66 -934,25 -1.293.929,91
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.272.563,21 0,00 -1.272.563,21 -1.104.211,67 0,00 -1.104.211,67
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -43.172,42 0,00 -43.172,42 -41.290,27 0,00 -41.290,27
III.3    Komandiruočių
III.4    Transporto -42.608,39 0,00 -42.608,39 -39.940,84 0,00 -39.940,84
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.957,38 0,00 -1.957,38 -2.204,79 0,00 -2.204,79
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0,00 0,00 -1.000,00 0,00 -1.000,00
III.7    Atsargų įsigijimo -118.402,23 0,00 -118.402,23 -71.092,11 0,00 -71.092,11
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -50.950,80 -840,31 -51.791,11 -33.255,98 -934,25 -34.190,23
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -23.854,00 0,00 -23.854,00 22.004,43 0,00 22.004,43
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 25.050,66 25.050,66 3.046,23 3.046,23
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.196,66 1.196,66 25.050,66 25.050,66

Direktorė Jūratė Sveikauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Rimantė Gailevskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta
      ID: -2147351216
      D/L: 2026-02-27 11:16:15

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 734,29 734,29
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -628,00 -628,00
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 106,29 106,29
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 126,00 126,00
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 232,29 232,29

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Jūratė Sveikauskienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Rimantė Gailevskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)
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(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2025 METŲ SAUSIO – GRUODŽIO MĖNESIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO 

 

BENDROJI DALIS 

 

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija (toliau – gimnazija) – dieninė bendrojo lavinimo 

mokykla, vykdanti pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas lietuvių kalba. Gimnazijos 

adresas: Ignalinos g. 1A, LT-30234 Vidiškių k., Ignalinos r. sav. Įstaigos kodas 191089725. 

Pagrindinė veiklos sritis – švietimas. 

Gimnazija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Ignalinos rajono 

savivaldybės tarybos nutarimais, Ignalinos rajono savivaldybės mero potvarkiais, kitais teisės 

aktais. 

Gimnazija yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei 

atsiskaitomąsias sąskaitas banke. 

Gimnazija yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų ir 

valstybės biudžeto lėšų per savivaldybę. Gimnazijos savininkė yra savivaldybė.  

Gimnazija neturi nei kontroliuojamų, nei asocijuotų subjektų. 

2025–2026 mokslo metais gimnazijoje mokosi 214 mokinių. Gimnazijoje dirba 65 

darbuotojai: 44 pedagoginiai ir 21 pagalbinio personalo. 

Gimnazijos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2025 metus. Gimnazija sudaro ir 

teikia atskirus žemesniojo lygio ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

 

 APSKAITOS POLITIKA 

 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas 

 

Pateiktos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos ir Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymų reikalavimais bei Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS). 

Gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

 

Finansinių ataskaitų forma 

 

Gimnazijos metinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

Finansinės būklės ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-045 ,,Dėl finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymo 

Nr. 1K-378 ,,Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto 

patvirtinimo pakeitimo“. 

Veiklos rezultatų ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-046 ,,Dėl finansų ministro 2009 m. gruodžio 16 d. įsakymo 

Nr. 1K-457 ,,Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 3-ojo standarto 

patvirtinimo pakeitimo“. 



Grynojo turto pokyčių ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-047 ,,Dėl finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymo 

Nr. 1K-380 ,,Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 4-ojo standarto 

patvirtinimo pakeitimo“. 

Pinigų srautų ataskaita, kurios forma patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2013-01-31 įsakymu Nr. 1K-048 ,,Dėl finansų ministro 2008 m. sausio 9 d įsakymo Nr. 1K-011 

,,Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 5-ojo standarto patvirtinimo 

pakeitimo“. 

Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, kurio forma patvirtinta Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2012-02-09 įsakymu Nr. 1K-049 ,,Dėl finansų ministro 2008 m. rugpjūčio 18 d. 

įsakymo Nr. 1K-247 ,,Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 6-ojo standarto 

patvirtinimo pakeitimo“. 

Gimnazijos metinių ataskaitų rinkinys sudaromas ir teikiamas Ignalinos rajono 

savivaldybei Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nustatytais terminais. 

 

Finansinių ataskaitų valiuta 

 

Gimnazija apskaitą tvarko ir šiose finansinėse ataskaitose visas sumas pateikia eurais. 

 

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitos dokumentuose yra 

registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkimo ar susikurto nematerialiojo turto 

pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima 

patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t.y. kad 

atliktas nematerialiojo turto pagerinimas yra esminis. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto 

vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos 

dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė 

sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas, arba kai apskaičiuojamas ir 

užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimo suma, jei ji yra. 

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti 

ir patvirtinti gimnazijos direktoriaus įsakymu. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto 

amortizacijos laikas:  

Turto grupės Turto amortizacijos normatyvai metais 

Programinė įranga 2 

Kitas nematerialusis turtas 6 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas – tai turtas, kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus, 

pagrįstai tikimasi gauti iš turto ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, galima patikimai 

nustatyti turto įsigijimo savikainą. Turto įsigijimo savikaina nuo 2026 m. sausio 1 d. yra ne 

mažesnė už 750 Eur. 

Gimnazijoje ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai 

proporcingas (tiesinis) metodas. Materialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo 

kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, 

kai naudojamo materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte. 



Nustatyti tokie ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikotarpiai pagal 

turto grupes: 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo  

normatyvas (metais) 

1. Kapitaliniai mūriniai pastatai 115 

2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 75 

3. Kiti statiniai 18 

4. Gamybos mašinos ir įrenginiai 15 

5. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6 

6. Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono įrenginiai 4 

7. Kitos mašinos ir įrenginiai 14 

8. Lengvieji automobiliai 7 

9. Autobusai 6 

10.  Baldai 8 

11. Kompiuteriai ir jų įranga 4 

12. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 6 

13. Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

14. Kita biuro įranga 7 

15. Muzikos instrumentai 28 

16. Iš atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės) gaunamos energijos 

įranga 

20 

 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo suma gimnazijoje priskiriama veiklos 

sąnaudoms kiekvieną ataskaitinį laikotarpį. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo 

savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir, jei yra nuvertėjimo, sumos nurašomos. 

Ilgalaikio turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto 

pagerinimu, jei padidina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias 

savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir patikslinamas 

likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio 

materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo 

tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio 

laikotarpio sąnaudomis. Tikroji vertė negali būti patikimai įvertinta, turtas apskaitoje registruojamas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir ministerijos patvirtintomis normatyvinėmis kainomis. 

Pirminio pripažinimo metu ir kiekvieno vėlesnio vertinimo metu ne žemės ūkio 

paskirties biologinis turtas apskaitoje registruojamas tikrąja verte. 

Gimnazija biologinio turto per ataskaitinį laikotarpį neturėjo. 

 

Atsargos 

 

Atsargomis laikomas gimnazijos trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas pajamoms 

uždirbti bei gimnazijos ūkinei veiklai vykdyti per vienerius metus. Registruojant atsargas apskaitoje 

jos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Į atsargų įsigijimo savikainą įskaitomas atsargų 

pirkimo PVM. Gimnazija tokias medžiagas kaip maisto produktai, kuras, atsarginės dalys, apskaito 

balanse, o ūkinį inventorių, t.y. knygas ir vadovėlius, kurie atiduoti naudojimui, apskaito 

nebalansinėje sąskaitoje.  

 

Gautinos sumos 

 

Gautinomis sumomis laikoma teisė gauti pinigus iš savivaldybės biudžeto, iš kitų 

šaltinių ar iš kitos įmonės už suteiktas paslaugas. 

Gautinoms sumoms nepriskiriami išankstiniai apmokėjimai už nefinansinį turtą.  

 



Finansiniai įsipareigojimai 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai registruojami įsigijimo 

savikaina. Finansinės būklės ataskaitoje įsipareigojimai grupuojami į ilgalaikius ir trumpalaikius 

įsipareigojimus. Trumpalaikiai įsipareigojimai finansinės būklės ataskaitoje parodomi įsigijimo 

savikaina. Ilgalaikių įsipareigojimų gimnazija neturi. 

 

Pajamos 

 

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9-ajame VSAFAS 

,,Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10-ajame VSAFAS ,,Kitos pajamos“ ir 20-ajame 

VSAFAS ,,Finansavimo sumos“. 

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos 

tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pajamų gavimą. Per ataskaitinį laikotarpį gautos 

įplaukos, kurios nelaikomos pajamomis, balanse atvaizduojamos kaip gimnazijos įsipareigojimai. 

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pagrindinės veiklos pajamomis laikomos pajamos, 

gautos vykdant gimnazijos nuostatuose nustatytą veiklą. Pajamos, gautos iš kitos veiklos, kuri 

pagal nuostatus nepriskiriama pagrindinei veiklai, priskiriamos kitos veiklos pajamoms. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

,,Finansavimo sumos“. 

Finansavimo sumos – gimnazijos iš savivaldybės biudžeto bei iš kitų šaltinių gauti 

pinigai arba kitas turtas, skirtas gimnazijos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms 

įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gimnazijos gautus arba gautinus pinigus ir kitą turtą 

pavedimams vykdyti. 

Gimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

a) finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

b) finansavimo sumas kitoms išlaidoms. 

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima nemokamai gautą ilgalaikį turtą 

arba atsargas, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį 

turtą. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos 

gimnazijos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus 

subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojant perduotas finansavimo sumas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo 

principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma 

tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais 

ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo 

patirtos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.  

 



Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuota nuvertėjimo 

suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio finansinės 

ir investicinės veiklos sąnaudas, išskyrus gautinų sumų nuvertėjimo nuostolius, kurie yra 

priskiriami pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudoms.  

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra 

mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, 

t.y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o 

nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas 

ne didesne verte nei turto balansinė vertė. 

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

Gimnazija tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – gimnazijos 

pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas 

viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. 

Gimnazija skiria šiuos segmentus – švietimas. Apie segmentą pateikiama tokia 

informacija: segmento sąnaudos; segmento pinigų srautai. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

Gimnazija pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų 

galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia 

gimnazijos finansinės būklės, veiklos rezultatų grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms 

nustatyti. 

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to 

reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį 

būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista 

apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS ,,Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų 

vertės. 

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose. Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje 

sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos 

rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. O jei apskaitos klaida 

esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos 

eilutėje ,,Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“.  

 

PASTABOS 

 

Pastaba Nr. P01 Apskaitos politikos keitimas. 

Apskaitos politika per ataskaitinį laikotarpį keičiama nebuvo. 

Pastaba Nr. P02 Informacija pagal segmentus ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

pateikiama aiškinamojo rašto lentelėje ,,Informacija pagal segmentus“.  



Pastaba Nr. P03 Nematerialiojo turto judėjimas per ataskaitinį laikotarpį yra pateiktas lentelėje 

,,Nematerialusis turtas“. Per ataskaitinį laikotarpį nematerialusis turtas nusidėvėjo už 900,24 Eur.  

Pastaba Nr. P04 Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto vertės pasikeitimą yra pateikiama 

lentelėje ,,Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. Per 

ataskaitinį laikotarpį gimnazija iš savivaldybės skirtų lėšų įsigijo ilgalaikio turto už 4 650,00 Eur. Iš 

Europos ir valstybės finansavimo įsigijo turto už 7 235,80 Eur. Nemokamai gavo – už 5 828,64 Eur. 

Per metus ilgalaikis turtas nusidėvėjo už 68 662,61 Eur. 

Pastaba Nr. P08 Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 

lentelėje ,,Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. Atsargos per ataskaitinį laikotarpį, 

lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, pasikeitė – padidėjo 447,79 Eur.  

Pastaba Nr. P10 Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas yra pateikta lentelėje 

,,Gautinos sumos“. Sukauptos gautinos sumos – 71 167,42 Eur. Jas sudaro sukauptas atostogų 

rezervas, atidėjiniai, pravestos, bet dar nesugrąžintos lėšos už suteiktas paslaugas, įsiskolinimas 

tiekėjams. 

Pastaba Nr. P11 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama lentelėje ,,Informacija 

apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“. Pinigų likutis sąskaitoje – 1 196,66 Eur. Iš jų: gauta 1,2% 

parama. 

Pastaba Nr. P12 Finansavimo sumos yra pateiktos lentelėse ,,Finansavimo sumos pagal šaltinį, 

tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ ir ,,Finansavimo sumų likučiai“. Iš 

valstybės biudžeto finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą, yra 1 042 

467,81 Eur, iš savivaldybės biudžeto – 429 863,00 Eur, iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų – 16 553,94 Eur. Iš kitų šaltinių – 14 122, Eur. 

Pastaba Nr. P15 Atidėjiniai – ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atidėjinių suma yra 11 662,11 Eur.  

Pastaba Nr. P17 Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta lentelėje 

,,Trumpalaikės mokėtinos sumos“ Tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas – 228,83 

Eur.: AB Energijos skirstymo operatorius – 221,98 Eur, Telia Lietuva, AB – 6,41 Eur, UAB 

Ignalinos butų ūkis – 6,41 Eur. Sukauptos atostoginių sąnaudos – 59 044,19 Eur. 

Pastaba Nr. P18 Grynasis turtas. 

Tai sukauptas perviršis už salės, transporto nuomą. 

Pastaba Nr. P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos. 

Jas sudaro transporto paslaugos, sporto salės nuoma. 

Pastaba Nr. P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos. 

Pagrindinės veiklos sąnaudų didžiausią dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo sąnaudos – 1 298 531,09 Eur. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 69 562,85 Eur, 

komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 43 172,42 Eur, transporto sąnaudos – 42 608,39 Eur, 

kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 1 957,38 Eur, sunaudotų atsargų sąnaudos – 118 402,23 Eur, kitų 

paslaugų sąnaudos – 51 791,11 Eur. 

 

PRIEDAI: 

1. Viešojo sektoriaus subjektų privalomasis sąskaitų planas, 4 lapai. 

2. Informacija pagal veiklos segmentus, 2 lapai. 

3. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai. 

4. Ilgalaikio materialiojo turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai. 

5. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas. 

6. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas, 1 lapas. 

7. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 1 lapas. 

8. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį, 2 lapai. 

9. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas. 

10. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas. 

11. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiuta, 1 lapas. 



12. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas, 1 lapas.  

 

 

 

 Direktorė     Jūratė Sveikauskienė 

 

 

Buhalterė     Rimantė Gailevskienė 
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Patvirtinta
ID: -2147351216

D/L: 2026-02-27 11:16:15

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 944.060,44 996.394,65 -52.334,21
11    Nematerialusis turtas 880,59 1.780,83 -900,24
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 880,59 1.780,83 -900,24
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 943.179,85 994.613,82 -51.433,97
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 769.879,86 790.844,72 -20.964,86
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 769.879,86 790.844,72 -20.964,86
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 0,79 0,79 0,00
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 0,79 0,79 0,00
1206       Transporto priemonės 96.069,74 119.256,50 -23.186,76
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 38.809,80 41.345,11 -2.535,31
12081          Baldai 4.313,43 7.959,37 -3.645,94
12082          Kompiuterinė įranga 6.294,87 9.358,42 -3.063,55
12083          Kita biuro įranga 28.201,50 24.027,32 4.174,18
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 38.419,66 43.166,70 -4.747,04
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 38.419,66 43.166,70 -4.747,04
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

1 Priedas
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laikotarpis
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164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 73.095,90 51.383,68 21.712,22
20    Atsargos 731,82 284,03 447,79
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 731,82 284,03 447,79
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos
22    Per vienus metus gautinos sumos 71.167,42 26.048,99 45.118,43
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 71.167,42 26.048,99 45.118,43
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.196,66 25.050,66 -23.854,00
241       Pinigai bankų sąskaitose 1.196,66 25.050,66 -23.854,00
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -232,29 -106,29 -126,00
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -232,29 -106,29 -126,00

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -232,29 -106,29 -126,00

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -945.988,92 -1.021.729,34 75.740,42
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -945.988,92 -1.021.729,34 75.740,42

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -298.335,91 -323.675,06 25.339,15
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -298.335,91 -302.183,26 3.847,35
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -21.491,80 21.491,80
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -244.868,21 -281.455,71 36.587,50
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -244.868,21 -281.455,71 36.587,50
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -401.382,65 -412.828,58 11.445,93
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -401.382,65 -412.828,58 11.445,93
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -1.402,15 -3.769,99 2.367,84
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -205,49 -211,13 5,64
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -1.196,66 -3.558,86 2.362,20
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -11.662,11 -11.662,11
51    Ilgalaikiai atidėjiniai -11.662,11 -11.662,11
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -59.273,02 -25.942,70 -33.330,32
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -59.273,02 -25.942,70 -33.330,32
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -228,83 -83,42 -145,41
692       Mokėtinos sumos darbuotojams
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -59.044,19 -25.859,28 -33.184,91
7KL Pajamos -1.626.151,47 -1.338.363,84 -287.787,63
70    Finansavimo pajamos -1.625.025,47 -1.338.363,84 -286.661,63

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -111.663,09 -1.338.363,84 1.226.700,75



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.513.362,38 -1.513.362,38
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -1.126,00 -1.126,00
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -1.126,00 -1.126,00
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 1.626.025,47 1.337.991,84 288.033,63
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 1.626.025,47 1.337.991,84 288.033,63
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 1.277.883,27 1.104.211,67 173.671,60
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 20.647,82 20.647,82
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 69.562,85 51.297,04 18.265,81
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 43.172,42 41.290,27 1.882,15
8705       Komandiruočių sąnaudos
8706       Transporto sąnaudos 42.608,39 39.940,84 2.667,55
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1.957,38 2.204,79 -247,41
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1.000,00 -1.000,00
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 118.402,23 71.092,11 47.310,12
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 51.791,11 26.955,12 24.835,99
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.626.025,47 -1.626.025,47
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.298.531,09 -1.298.531,09
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -69.562,85 -69.562,85
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -43.172,42 -43.172,42
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -42.608,39 -42.608,39
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.957,38 -1.957,38
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -118.402,23 -118.402,23
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -51.791,11 -51.791,11
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.530.494,74 -1.530.494,74
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.272.563,21 -1.272.563,21
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -43.172,42 -43.172,42
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -42.608,39 -42.608,39
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.957,38 -1.957,38
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -118.402,23 -118.402,23
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -51.791,11 -51.791,11
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

2 Priedas
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.337.991,84 -1.337.991,84
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.104.211,67 -1.104.211,67
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -51.297,04 -51.297,04
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -41.290,27 -41.290,27
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -39.940,84 -39.940,84
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.204,79 -2.204,79
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.000,00 -1.000,00
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -71.092,11 -71.092,11
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -26.955,12 -26.955,12
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.293.929,91 -1.293.929,91
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.104.211,67 -1.104.211,67
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -41.290,27 -41.290,27
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -39.940,84 -39.940,84
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.204,79 -2.204,79
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.000,00 -1.000,00
3.1.7       Atsargų įsigijimo -71.092,11 -71.092,11
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -34.190,23 -34.190,23
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.199,49 3.199,49

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

3.199,49 3.199,49

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -1.418,66 X X X -1.418,66

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -900,24 X X X -900,24

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -2.318,90 X X X -2.318,90

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

3 Priedas
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

880,59 880,59

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

1.780,83 1.780,83

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.143.754,31 2.389,36 239.567,10 226.979,67 1.612.690,44

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

17.714,44 17.714,44

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

11.885,80 11.885,80

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 5.828,64 5.828,64

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.143.754,31 2.389,36 239.567,10 244.694,11 1.630.404,88

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-352.909,59 -2.388,57 -120.310,60 -142.467,86 X -618.076,62

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-485,80 X -485,80

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-20.964,86 -23.186,76 -24.510,99 X -68.662,61

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-373.874,45 -2.388,57 -143.497,36 -167.464,65 X -687.225,03

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

769.879,86 0,79 96.069,74 77.229,46 943.179,85

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

790.844,72 0,79 119.256,50 84.511,81 994.613,82

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 284,03 284,03
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 118.850,02 118.850,02
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 117.629,75 117.629,75
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 1.220,27 1.220,27

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-118.402,23 -118.402,23

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -118.402,23 -118.402,23
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

731,82 731,82

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

731,82 731,82

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

284,03 284,03

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

71.167,42 71.167,42 26.048,99 26.048,99

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 71.167,42 71.167,42 26.048,99 26.048,99
1.5.1       Iš biudžeto 71.167,42 71.167,42 26.048,99 26.048,99
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 71.167,42 71.167,42 26.048,99 26.048,99

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.196,66 25.050,66

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.196,66 25.050,66
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.196,66 25.050,66
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

281.455,71 1.042.467,81 1.078,08 -140,44 -1.079.992,95

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 281.455,71 338,80 1.078,08 -38.004,38

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.042.129,01 -140,44 -1.041.988,57

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

412.828,58 429.863,00 -441.308,93

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 412.828,58 4.650,00 -16.095,93

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 425.213,00 -425.213,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

323.675,06 16.553,94 0,00 5.485,03 -795,86 -46.582,26

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 302.183,26 6.150,43 5.485,03 -15.482,81

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 21.491,80 16.553,94 -6.150,43 -795,86 -31.099,45

4 Iš kitų šaltinių 3.769,99 14.122,88 0,00 -16.490,72

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 211,13 7.278,63 -7.284,27

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.558,86 14.122,88 -7.278,63 -9.206,45

5 Iš viso finansavimo sumų 1.021.729,34 1.503.007,63 0,00 6.563,11 -936,30 -1.584.374,86

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

244.868,21

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 244.868,21

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

401.382,65

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 401.382,65

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

298.335,91

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 298.335,91

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 1.402,15

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 205,49

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.196,66

5 Iš viso finansavimo sumų 945.988,92
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

281.455,71 281.455,71 244.868,21 244.868,21

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

412.828,58 412.828,58 401.382,65 401.382,65

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

323.675,06 323.675,06 298.335,91 298.335,91

4 Iš kitų šaltinių 3.769,99 3.769,99 1.402,15 1.402,15

5 Iš viso 1.021.729,34 1.021.729,34 945.988,92 945.988,92

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 228,83 83,42
4 Sukauptos mokėtinos sumos 59.044,19 25.859,28
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 59.044,19 25.859,28
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 59.273,02 25.942,70

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

10 Priedas
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 25.942,70 59.273,02

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 25.942,70 59.273,02

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

11 Priedas
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 65 -1.192.737,05 -35.087,74 -70.706,30 66 -1.045.454,96 -58.756,71

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -104.097,55 -10.224,07 -8.600,50 2,0 -100.439,20 -9.544,42

5.2    kiti darbuotojai 63,0 -1.088.639,50 -24.863,67 -62.105,80 64,0 -945.015,76 -49.212,29

6 Kiti

7 Iš viso: 65 -1.192.737,05 -35.087,74 -70.706,30 66 -1.045.454,96 -58.756,71

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -19.211,63 -540,75 -895,44 X 15.500,52 839,80

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 11.662,11
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 11.662,11

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Ignalinos r. Vidiškių gimnazija,  191089725, Ignalinos g. 1A, Vidiškių k., Vidiškių sen., Ignalinos r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
ID: -2147351216

D/L: 2026-02-27 11:16:15

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 11.662,11
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 11.662,11



 

  

PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2026 m. 

balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-52 

 

 

 

 

 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1412098,00 1412098,00 1411098,00 1411098,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1238150,00 1238150,00 1238150,00 1238189,99

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1218100,00 1218100,00 1218100,00 1218100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1218100,00 1218100,00 1218100,00 1218100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1218100,00 1218100,00 1218100,00 1218100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1218100,00 1218100,00 1218100,00 1218100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20050,00 20050,00 20050,00 20089,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20050,00 20050,00 20050,00 20089,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20050,00 20050,00 20050,00 20089,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20050,00 20050,00 20050,00 20089,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 153548,00 153548,00 152548,00 152508,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 153548,00 153548,00 152548,00 152508,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 153548,00 153548,00 152548,00 152508,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 153548,00 153548,00 152548,00 152508,12

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 700,00 700,00 668,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1800,00 1800,00 1838,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 41200,00 41200,00 41200,00 41151,60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1900,00 1900,00 1900,00 1852,38

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41300,00 41300,00 41300,00 41309,80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 6200,00 6200,00 6166,38

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, 

metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

 

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 33 59448,00 59448,00 58448,00 58521,16

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
108 20400,00 20400,00 20400,00 20399,89

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 122 20400,00 20400,00 20400,00 20399,89

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 123 20400,00 20400,00 20400,00 20399,89

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 124 20400,00 20400,00 20400,00 20399,89

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 125 20400,00 20400,00 20400,00 20399,89

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

153 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
154 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
155 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
177 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

IŠ VISO 

337 1416748,00 1416748,00 1415748,00 1415748,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 982000,00 982000,00 982000,00 982000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 941100,00 941100,00 941100,00 941138,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 926200,00 926200,00 926200,00 926200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 926200,00 926200,00 926200,00 926200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 926200,00 926200,00 926200,00 926200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 926200,00 926200,00 926200,00 926200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 14900,00 14900,00 14900,00 14938,22

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 14900,00 14900,00 14900,00 14938,22

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 14900,00 14900,00 14900,00 14938,22

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 14900,00 14900,00 14900,00 14938,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 35700,00 35700,00 35700,00 35661,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 35700,00 35700,00 35700,00 35661,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35700,00 35700,00 35700,00 35661,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 35700,00 35700,00 35700,00 35661,78

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 1700,00 1700,00 1662,38

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 6200,00 6200,00 6166,38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27800,00 27800,00 27800,00 27833,02

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

IŠ VISO 

336 982000,00 982000,00 982000,00 982000,00

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis  metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

 

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

IŠ VISO 

336 3348,00 3348,00 3348,00 3348,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis  metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

09.05.02. Vaikų vasaros stovyklos



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 420750,00 420750,00 420750,00 420750,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 294050,00 294050,00 294050,00 294051,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 288900,00 288900,00 288900,00 288900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 288900,00 288900,00 288900,00 288900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 288900,00 288900,00 288900,00 288900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 288900,00 288900,00 288900,00 288900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5150,00 5150,00 5150,00 5151,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5150,00 5150,00 5150,00 5151,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5150,00 5150,00 5150,00 5151,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5150,00 5150,00 5150,00 5151,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 111500,00 111500,00 111500,00 111498,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 111500,00 111500,00 111500,00 111498,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 111500,00 111500,00 111500,00 111498,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 111500,00 111500,00 111500,00 111498,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 700,00 700,00 668,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1800,00 1800,00 1838,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 41200,00 41200,00 41200,00 41151,60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 190,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 41300,00 41300,00 41300,00 41309,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 25300,00 25300,00 25300,00 25340,14

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

 

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 15200,00 15200,00 15200,00 15199,89

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15200,00 15200,00 15200,00 15199,89

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15200,00 15200,00 15200,00 15199,89

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15200,00 15200,00 15200,00 15199,89

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15200,00 15200,00 15200,00 15199,89

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 4650,00 4650,00 4650,00 4650,00

IŠ VISO 

336 425400,00 425400,00 425400,00 425400,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 02 02 01

Lėšų už paslaugas surinkimo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 

336 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis  metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 02 01

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 

336 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m.gruodžio 31d. duomenis  metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

 



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

IŠ VISO 

336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jūratė Sveikauskienė

Rimantė Gailevskienė

Direktorė

Buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31d. duomenis  metų ataskaitos forma, Nr.2)

Ignalinos r. Vidiškių   gimnazija, 191089725, Ignalinos 1 A, Vidiškės Ignalinos r.

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

10.10.11. Dalyvaujamasis biudžetas



 
 

 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 2025 M. GRUODŽIO MĖN. 

31 D. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2026-01-15 Nr.4 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija – dieninė bendrojo lavinimo mokykla, vykdanti pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas lietuvių kalba. Gimnazijos adresas: Ignalinos g. 1 A, LT-

30234 Vidiškių k., Ignalinos r. sav. Įstaigos kodas 191089725. Pagrindinė veiklos sritis – švietimas. 

2025 metų biudžeto vykdymo ataskaitos sudarytos vadovaujantis Ignalinos rajono 

savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, patvirtintu Ignalinos 

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T-313 „Dėl Ignalinos rajono 

savivaldybės biudžeto sudarymo vykdymo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“, Ignalinos 

rajono savivaldybės asignavimų valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo ir teikimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Ignalinos rajono savivaldybės mero 2025 m. birželio 30 d. potvarkiu Nr. 

V1-266 „Dėl Ignalinos rajono savivaldybės asignavimų valdytojų biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – užtikrinti informacijos apie Įstaigos 

biudžeto lėšų panaudojimo skaidrumą, atskaitomybę ir veiklos efektyvumo vertinimą. Šis rinkinys 

sudaromas siekiant pateikti tikslią, teisingą ir palyginamą informaciją apie biudžeto asignavimų 

vykdymą, išlaidų paskirstymą pagal programas, ekonomines klasifikacijas, taip pat apie gautas ir 

panaudotas lėšas, likučius ir kitas svarbias biudžeto vykdymo aplinkybes. 

Metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaita (forma Nr.2), biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas. 

2025 m. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos parengtos pagal 2025 m. gruodžio 31 

d. duomenis, finansavimo šaltinius ir funkcijas. Lėšos skirtos ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programai įgyvendinti. 

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Apskaitos politika yra pateikta 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje. Per 

ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai nesikeitė. Sudarant biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais apskaitos principais: 

1. Pinigų principu – į biudžetinių įstaigų pajamas įskaitomos įmokos, kurios įmokamos į 

valstybės iždo sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos. 

2. Subjekto principu – apskaitoje registruojama ir ataskaitose rodoma tik įstaigos ar įstaigų 

grupės biudžeto vykdymo informacija. 

3. Periodiškumo principu – į biudžetinių įstaigų pajamas įskaitomos įmokos, kurios 

pervestos į Savivaldybės iždo sąskaitą iki ataskaitinio laikotarpio paskutinės dienos įskaitytinai. Į 



 
 

konkretaus ataskaitinio laikotarpio panaudotus asignavimus įskaitomos lėšos, kurių mokėjimo 

pavedimų įvykdymo pradžia nustatyta iki ataskaitinio laikotarpio paskutinės dienos įskaitytinai. 

4. Pastovumo principu – taikomas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais 

metais. Ataskaitų rinkinio rengimo procesas iš esmės nepakito. 

5. Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamojo rašto aprašomojoje dalyje 

ir prieduose išreikšta eurais ir centais, atskirose ataskaitose − tūkstančiais eurų su vienu ženklu po 

kablelio. Atskirose ataskaitose, kuriose informacija išreikšta tūkstančiais eurų, su vieno ženklo po 

kablelio tikslumu, dėl skaičių apvalinimo galimi nedideli skaičių nuokrypiai. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T-3 „Dėl 

Ignalinos rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto patvirtinimo“, Ignalinos r. Vidiškių gimnazijai 

buvo patvirtintas 1 405 700,00 Eur asignavimų planas:  

974 300,00 Eur – lėšos ugdymo reikmėms finansuoti, 

3 000,00 Eur – kita speciali tikslinė dotacija, 

426 400,00 Eur – lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti,  

2 000,00 Eur – įstaigos pajamų už paslaugas surinkimo lėšos.  

Metų eigoje asignavimų planas buvo patikslintas.  

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. T-97 „Dėl 

Ignalinos rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo pakeitimo“ papildomai buvo 

skirta lėšų savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti (vaikų vasaros stovyklai) 3 348,00 Eur.  

2025m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-206 buvo skirta 7 700,00 Eur, (speciali tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms finansuoti) ir metų planas sudarė 1 416 748,00 Eur. 

Asignavimų planas (lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti) metams sudarė 

429 748,00 Eur iš kurių panaudota 429 748,00 Eur (asignavimų planas įvykdytas 100 proc.),  

iš jų: 288 900,00 Eur (67,23 proc.) – panaudota darbo užmokesčiui,  

5 151,77 Eur (1,20 proc.) – socialinio draudimo įmokoms,  

115 846,34 Eur (26,96 proc.) – išlaidoms už prekes ir paslaugas apmokėti,  

15 199,89 Eur (3,53 proc.) – socialinei paramai pinigais (3 585,81 Eur – pedagogų kelionės 

išlaidoms į darbą ir atgal apmokėti, 4 152,00 Eur – pašalpos mirus darbuotojų artimajam, 359,46 Eur 

– išmokos už pirmas dvi nedarbingumo dienas, 7 102,62 Eur – išmokėta išeitinėms pašalpoms),  

4650,00 Eur (1,08 proc.) – turtui įsigyti. 

Asignavimų planas (specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti) sudarė 985 

000,00 Eur.  

Panaudota 985 000,00 Eur (asignavimų planas įvykdytas 100 proc.), 

iš jų: 929 200,00 Eur (94,34 proc.) – darbo užmokesčiui,  

14 938,22 Eur (1,52 proc.) – socialinio draudimo įmokoms,  

35 661,78 Eur (3,62 proc.) – išlaidoms už prekes ir paslaugas apmokėti,  

5 200,00 Eur (0,52 proc.) – socialinei paramai pinigais (išmokos už pirmas dvi 

nedarbingumo dienas 2500,66 Eur, 2699,34 Eur išmokėta išeitinei pašalpai). 

2025 metais pajamų už paslaugas planas buvo 2 000,00 Eur. Ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje likutis spec. lėšų buvo 106,29 Eur, surinkta ir pervesta į savivaldybės iždą 1126,00 Eur 

gauta ir panaudota 1000,00 Eur. Likutis nepanaudotų spec. lėšų – 232,29 Eur. 

 



 
 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Įstaigos sąskaitoje biudžeto lėšų likutis sudarė 0,00 Eur. Įstaigos mokėtinos sumos 

(trumpalaikiai įsipareigojimai) 2025 m. gruodžio 31 d. sudarė 228,83 Eur. 

 

 

Direktorė     Jūratė Sveikauskienė 

Buhalterė     Rimantė Gailevskienė 



3 priedas

2026.01.12 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191089725

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų:

Finansavimo šaltinis E. 106,29 2000 1126 1000 1000 232,29 232,29 232,29

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Jūratė Sveikauskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Rimantė Gailevskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2025 metų ataskaitų
rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-04-30 Nr. T-52

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-05-05 16:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-05-05 16:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaitkevičienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-05-06 15:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-05-06 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-27 15:12 - 2030-10-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaitkevičienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-05-06 15:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-05-06 15:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-27 15:12 - 2030-10-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
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